
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

           ZARZĄDZENIE NR ORG. 0050.206.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla Dyrektora Miejskiego 

Żłobka w Górze Kalwarii 

Działając na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.530), zarządza się co następuje: 

§ 1.Określa się Dyrektorowi Miejskiego Żłobka w Górze Kalwarii, będącego pracownikiem 

samorządowym, maksymalne miesięczne wynagrodzenie składające się z : 

1) wynagrodzenia zasadniczego: 

• kategoria zaszeregowania XVII-XVIII 

• zakres wynagrodzenia      4600 zł  -  7000 zł 

2) dodatku za wieloletnią pracę  

3) dodatku funkcyjnego      

• maksymalny poziom     1600 zł 

4) oraz innych dodatków wypłacanych comiesięcznie lub określonych w innych 

przepisach 

 

               w wysokości 10 000 zł  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4.Uchyla się Zarządzenie ROA. Nr 0050.110.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 3 lipca 2017 roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

dla dyrektora miejskiego żłobka w Górze Kalwarii. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

            Arkadiusz Strzyżewski 
 


